

ANPARTSSELSKABET OVP AF 1989

Greve Strandvej 44
2670 Greve

Årsrapport
1. maj 2015 - 30. april 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/09/2016

Ole Peitzsch
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ANPARTSSELSKABET OVP AF 1989
Greve Strandvej 44
2670 Greve

Telefonnummer: 20233333

CVR-nr: 13843686

Regnskabsår: 01/05/2015 - 30/04/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets primære driftsaktivitet er ved investering i fast ejendom til udlejning, at indtjene et overskud til selskabets investorer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsår 2015/16 opnået et efter ledelsens vurdering tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning den 30. april 2016, ikke indtruffet begivenheder der væsentligt har ændret selskabets soliditet.

Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		458.680	251.553
Eksterne omkostninger		-49.377	-45.285
Bruttoresultat		409.303	206.268
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.099	-7.132
Resultat af ordinær primær drift		389.204	199.136
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		45.224	81.963
Øvrige finansielle omkostninger		-585	-46.706
Ordinært resultat før skat		433.843	234.393
Skat af årets resultat		-94.798	-56.592
Årets resultat		339.045	177.801
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		339.045	177.801
I alt		339.045	177.801

Balance 30. april 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		5.365.964	5.365.964
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		60.298	21.397
Materielle anlægsaktiver i alt		5.426.262	5.387.361
Anlægsaktiver i alt		5.426.262	5.387.361
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.329	13.889
Tilgodehavender i alt		27.329	13.889
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.316	3.620
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.316	3.620
Likvide beholdninger		546.987	753.111
Omsætningsaktiver i alt		577.632	770.620
Aktiver i alt		6.003.894	6.157.981

Balance 30. april 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.336.032	3.996.987
Egenkapital i alt		4.461.032	4.121.987
Skyldig selskabsskat		102.211	42.592
Langfristede gældsforpligtelser i alt		102.211	42.592
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	15.234
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.173.898	1.726.152
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		254.753	252.016
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.440.651	1.993.402
Gældsforpligtelser i alt		1.542.862	2.035.994
Passiver i alt		6.003.894	6.157.981